PAGE
2

П Р О Т О К О Л № 2
заседания комиссии по проведению торгов по продаже муниципального
 имущества Унароковского сельского поселения Мостовского района
по извещению №230315/7759907/01 от 24.03.2015года
село Унароково Мостовского района Краснодарского края, ул. Ленина, 27

двадцать четвертое апреля  две тысячи пятнадцатого года
10 часов 00 минут
Присутствуют:
Дроздова Ольга Сергеевна – заместитель председателя комиссии

Бугаевская Татьяна Фёдоровна – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Соколова Инна Викторовна
Ефимова Валентина Александровна

        Всего на заседании комиссии  из 5 членов комиссии присутствуют 4 члена комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

           1. Рассмотрение документов, принятых для участия в продаже муниципального имущества Унароковского сельского поселения Мостовского района посредством публичного предложения.

           Слушали: информацию Бугаевской Татьяны Фёдоровны - секретаря комиссии:

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов 24 марта 2015 года, а также в районной газете «Предгорье» 24 марта 2015 года, было опубликовано информационное сообщение о продаже посредством публичного предложения муниципального имущества:   1-этажное здание газораспределительной  станции АГРС-3 лит. В, общая площадь 48,3  кв.м., кадастровый номер 23:32:13:2004-128;               газопровод-отвод высокого давления к АГРС-3 с. Унароково протяженностью 1200 метров, кадастровый номер 23-23-32/029/2006-448; земельный участок площадью 1015 кв.м., кадастровый номер 23:20:1104001:122, вид разрешенного использования: для эксплуатации автоматической газораспределительной станции; категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (далее–земли промышленности), местоположение: Россия, Краснодарский край, Мостовский район, с/о Унароковский земли в границах АО «Победа», часть секции 11; земельный участок площадью 25 кв.м., кадастровый номер 23:20:1104001:299, вид разрешенного использования: для эксплуатации наземных объектов газопровода, категория земель: земли промышленности, местоположение: Россия, Краснодарский край, Мостовский район, с/п Унароковское, в границах АО «Победа», участок №138; земельный участок: площадью 16 кв.м., кадастровый номер 23:20:1104001:302, вид разрешенного использования:  для эксплуатации наземных объектов газопровода, категория земель: земли промышленности, местоположение: Россия, Краснодарский край, Мостовский район, с/п Унароковское, в границах АО «Победа», участок № 141; земельный участок площадью 25 кв.м., кадастровый номер 23:20:1104001:300, вид разрешенного использования: для эксплуатации наземных объектов газопровода, категория земель: земли промышленности, местоположение: Россия, Краснодарский край, Мостовский район, с/п Унароковское, в границах АО «Победа», участок № 139.

           С 24 марта  2015 года по 21апреля  2015 года в адрес комиссии по проведению торгов заявок на участие в продаже посредством публичного предложения не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Признать продажу муниципального имущества Унароковского сельского поселения посредством публичного предложения (лот №1) несостоявшейся.

2. Организатору торгов, в соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» подготовить предложения о дальнейшей реализации указанного имущества.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии:              ______________ О.С.Дроздова

Секретарь комиссии:                                         ______________ Т.Ф.Бугаевская

Члены комиссии:

       ______________И.В.Соколова
       ______________В.А.Ефимова